
UCHWAŁA NR 4/23/24 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej programu realizacji doradztwa zawodowego z 

uwzględnieniem WSDZ na rok szkolny 2023/2024 
 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 2019 

roku w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. 2019 r. poz. 325), uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Program doradztwa zawodowego do realizacji w 

Szkole Podstawowej nr 2  im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii  w roku szkolnym 

2023/2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

/-/ Monika Kasprzak 

 


